
K&K ボクシングクラブ会員の皆さま

2022 年 11 月 1 日

K&K ボクシングクラブ代表取締役　

　　　　　　　　　　金澤　隆幸

月会費改定のお知らせ

拝啓　深秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は K&K ボクシングクラブを

ご利用頂きまして誠にありがとうございます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りまして厚く

お礼申し上げます。

当ジムは、新型コロナウイルス禍における情勢の中においても、会員の皆様が快適な練習が出来

るよう取り組んでまいりました。しかしながら、感染対策にかかる費用や光熱費などの価格高騰

の影響もあり、運営費増価のため企業努力だけでは厳しい状況となりました。

つきましては、サービス維持および向上の為に、大変心苦しく存じますが、下記のとおり月会費

一律５５０円値上げおよびビジターチケット会員入会金導入とさせて頂きます。スタッフ一同、

皆さまにより一層ご満足いただけるジム作りを心がけて参りますので、何卒ご理解頂きますよう

お願い申し上げます。

2022 年 1 月会費より（2022 年 12 月 27 日引落となる１月会費分より変更となります）

　

メンズ会員

レディース会員

ジュニア会員

メンズ週 1会員

レディース週 1会員

ジュニア週 1会員

小学生週 1会員

改定前

8,800 円

7,700 円

5,500 円

4,400 円

3.850 円

3,850 円

3,300 円

改定後 1月会費より

9,350 円

8,250 円

6,050 円

4,950 円

4,400 円

4,400 円

3,850 円

チケット会員の入会金導入

　

チケット会員 10 枚綴り

チケット会員 30 枚綴り

1 回ビジター利用料

改定前

16,500 円

33,000 円

2,200 円

改定後 1月購入より

変更なし

変更なし

3,300 円

改定後新規購入より

入会金 11,000 円

入会金 11,000 円

入会金なし

＊2022 年 12 月末までに入会済みの方はチケット再購入の際、入会金は掛かりません


